
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zamówienie pod nazwą: 

„Budowa kotła biomasowego o mocy nominalnej 10 MW w Zakładzie Gospodarki 

Cieplnej w Oleśnicy.” 

 

Nr postępowania: TC/2/ZP/2024 
 
 
Pytania od 6-9 
 
 
Pytanie nr 6 
Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdział VII pkt 3. ppkt 3 Zamawiający wymaga aby Kierownik robót 
montażowych posiadał doświadczenie zawodowe w kierowaniu robotami montażowymi kotłów 
przemysłowych w tym co najmniej dwóch instalacji z kotłem na biomasę lub paliwo 
alternatywne. Prosimy o potwierdzenie definicji paliwa alternatywnego: Do powszechnie 
znanych paliw alternatywnych zaliczamy: biodiesel, bioalkohol (metanol, etanol, butanol), 
paliwo z odpadów (RDF), chemicznie magazynowana energia elektryczna (baterie i ogniwa 
paliwowe), wodór, metan i biogaz ze źródeł odnawialnych, olej roślinny, olej opałowy, propan 
i inne produkty biomasy. 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający wykreśla w SWZ Rozdział VII pkt 3 ppkt 3 zapis: „lub paliwo alternatywne”. 
 
Pytanie nr 7 
Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdział VII pkt pkt 1 ppkt 4 Zamawiający wymaga, by Wykonawca 
wykazał, że: 
- należycie wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zadanie polegające na 
zaprojektowaniu, montażu i uruchomieniu co najmniej 1 instalacji z kotłem na biomasę lub na 
paliwo alternatywne o mocy w paliwie co najmniej 10 MW, przy czym przez instalację należy 
rozumieć zespół urządzeń składający się co najmniej z układu podawania paliwa, komory 
spalania na biomasę lub paliwo alternatywne i układu oczyszczania spalin, 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą, aby Zamawiający wyraził zgodę na następujące zapisy: 
- należycie wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zadanie polegające na 
zaprojektowaniu, montażu i uruchomieniu co najmniej 1 instalacji z kotłem na biomasę lub na 
paliwo alternatywne                 o mocy w paliwie co najmniej 8 MW, przy czym przez instalację 
należy rozumieć zespół urządzeń składający się co najmniej z układu podawania paliwa, 
komory spalania na biomasę lub paliwo alternatywne i układu oczyszczania spalin. 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w SWZ Rozdział VII pkt 1 ppkt 4, nadając 
mu nowe brzmienie: 
„należycie wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zadanie polegające na 
zaprojektowaniu, montażu i uruchomieniu co najmniej 1 instalacji z kotłem na biomasę lub na 
paliwo alternatywne o mocy w paliwie co najmniej 8 MW, przy czym przez instalację należy 
rozumieć zespół urządzeń składający się co najmniej z układu podawania paliwa, komory 
spalania na biomasę lub paliwo alternatywne i układu oczyszczania spalin.” 
 
 



Pytanie nr 8  
 
Zwracam się z prośbą o udostępnienie projektów technicznych instalacji sanitarnych 
wewnętrznych.       W przekazanych projektach technicznych są zawarte tylko projekty instalacji 
sanitarnych zewnętrznych. 
 
Odpowiedź: 
 
Zakres projektu budowlanego nie obejmuje projektów technicznych instalacji sanitarnych 
wewnętrznych. W zakresie Wykonawcy będzie wykonanie tych projektów. 
 
Pytanie nr 9   
 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostepnienie załączniczków do SIWZ w wersji 
edytowalnej. 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający udostępnił załączniki do SWZ w wersji edytowalnej na Platformie  


		2024-06-25T10:27:04+0200




